
GRID - CHESTNUT/BLACK - 140X200 CM

Créant un effet visuel avec à sa symétrie tordue, la
collection Grid présente un motif carré avec un léger
décalage au milieu. Fabriqué avec un tissage à poils
pelucheux, coupés, en laine de Nouvelle-Zélande pour
une douceur et une durabilité inégalées. Grid est fabriqué
à la main en petites quantités. Seules quelques pièces de
chaque taille sont disponibles.

COLORS: Brown, White

SIZES:

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

300x400 cm

PRICES:

€645

€895

€1 395

€1 995

€2 695

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


